REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamenio de Personal

DECRETO EXENTO N°: _4281_ /

FARRAL. Agosto 28 del 2012,

VISTOS:

1.- Las facultades que me confiere la ley N° 18.895/88, Ley Organica
Constitucional de  Municipalidades vy  sus  posteriores
modificaciones.

2.- Lo establecido en la ley N® 18.883/83, Ley gque Aprusba &l
Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales.

3.-  El Oficic N° 347, de D.O.M., de fecha 25.08.2012,

DECRETO:

1.- AUTORIZASE, la sjecucién de trabajo extracrdinario, para
realizar aciividades indicadas en el N° 3 de los vistos, para los dias y horas ahi
indicados .-

ANOTESE, REFRENDESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE. A

3 @WUNJ{,{N :;'.- ,
g:T mwmsmw?f@j ' ’f
1=
*ma EJEH Y e
K fﬂﬂﬁ‘ﬁ’ﬁE ATRRUTIA ESCOBAR
Y g ALCALDEDE PARRAL

N ol 1
ALEJANDRNROMAN éLAlVIJC}
SECRETARIA MUNICIPAL

iUEIARC#SIyaf.
DISTRIB Q;uaﬁ:
- Archivo?

- Personal.

- D.OM.



